
平成 28年９月 30日

地域まちづくり協議会　楠小学校区つながろ会

自治会・町会長の皆様

楠小学校区つながろ会

会長　玉﨑　和実

防災訓練参加者について（依頼）

　平素は、地域まちづくり協議会　楠小学校区つながろ会にご支援・ご協力を賜り感謝

申し上げます。

　さて　今年度の地域防災訓練は、市の協定避難所である「大阪暁光高校」様のご協力

で 12月３日（土）に同校で実施いたします。

今回は、子供（小学生）用の訓練等も用意しています。

つきましては、準備の都合上　防災訓練に参加を予定されておられる自治会・町会の参

加予定の人数（概数）を下記にご記入いただきますようお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・　　✂　切り取り線　・・・・・・・・・・・・・・

防災訓練参加予定者

大人（中学生以上） 名

子供（小学生） 　名

要支援者（車椅子使用者・階段の昇降が困難な方等） 　名

ご記入いただいた方

お名前 所属自治会・町会　役職 連絡先（電話番号）

ご記入いただいた分は、11月 11日（金）までに下記何れかでお願いします。

① 11月 11日（金）の全体説明会にご持参下さい。

②防災訓練実行委員の方にお渡し下さい（実行委員の居られる地域）

③ FAX(53-3473)電話兼または E-mail 　h-shirai@opal.plala.or.jp　でお願いします。

問い合わせ等も上記の白井事務局長まで。


